2021 年 7 月

お客様各位

ＭＩＣＳ化学株式会社

＜TSA、ミニ、AOV 規格袋販売終了のお知らせ＞

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度ご愛顧を頂いておりました表記規格袋につきまして、ここ近年の受

注状況及び今後の需要等を考慮し販売を終了させて頂く事になりました。
誠に勝手ではございますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

規格袋名称：TSA 規格・ミニ規格・AOV 規格

2021 年 10 月末販売終了ですが、在庫がなくなり次第、終売とさせていただ

きます。

以上